



Dialoggruppen

Sammanträdesdatum	2017-02-16
Plats	Stadionområdet, Isstadion, <i>lokal Icing</i>
Tid	kl. 11.00–13.00
Ledamöter	Frida Trollmyr (S), ordförande Ala Eddin Al-Qut (MP), 1:e vice ordförande Tony Rahm (M), 2:e vice ordförande Samir Arabi-Eter - MIP Ivar Scotte – MIP (suppleant) Tommy Theorin - MISO Pehr Malmström – MISO
Övriga	Jan Bengtsson - HISO Johan Hermansson, fritidsdirektör Malin Eggertz Forsmark, chef föreningsavdelningen och mötets sekreterare

Minnesanteckningar

1. Inledning

Ordförande hälsar alla varmt välkomna.

2. Föregående möte

Minnesanteckningarna från novembermötet har justerats. Inga synpunkter i övrigt. MISO ställer fråga om arbetet med överenskommelsen. Ordförande rapporterar om hur arbetet fortskrider. Diskussion om tidplan och remissförfarande.

3. Stadionområdets utveckling

Ordförande inleder med att hänvisa till kommunstyrelsens beslut att den 1 april 2015 ge stadsbyggnadsnämnden i uppdrag att ta fram ett planprogram över Stadionområdet. Utgångspunkten är att den gamla Stadion ska rivas. Johan Hermansson kompletterar med nulägesrapport (bilaga). Diskussion om behov av förankring och dialog med föreningslivet och med ungdomar. MISO och MIP framhåller behov av konceptboende för ungdomar och internet kapacitet för större evenemang.

4. Skrivelse från MISO (bilaga)

MISO föredrar sin skrivelse som i grunden handlar om att det finns en oro över förändringar som träder i kraft utan tillräcklig framförhållning t ex närvarorapporteringen som från och med i år sker fyra gånger per år. MISO har också i skrivelsen uttryckt besvikelse över årets bidragsuppräknings. MISO framför, trots skrivelsen, att samarbetet med förvaltningen blivit allt bättre och att dialogen är positiv och öppen till gagn för föreningslivet.

5. **Föreningarnas dag – Malmöfestivalen (MISO)**

Förvaltningen har det senaste året flyttat ut ”föreningarnas dag” till stadsområdena istället för att fokusera på en dag under Malmö festivalen. Syftet med förändringen är att nå fler barn och ungdomar samt ge föreningar bättre underlag för medlemsrekrytering. I samarbete med Gatukontoret genomfördes 2016 ett antal föreningsaktiviteter under Malmö festivalen på olika platser. MISO har på uppdrag av sina medlemmar kontaktat förvaltningen och uttryckt önskan om att återinföra föreningarnas dag på samma sätt som tidigare dvs en plats och en dag under Malmöfestivalen. MISO önskar projektleda Föreningarnas dag och har ansökt om resurser från fritidsförvaltningen för detta. Paraplyorganisationerna enas om att utse MISO att representera dem i denna fråga. Beslut om att Fritidsförvaltningen ger MISO i uppdrag att projektleda föreningarnas dag under Malmöfestivalen. Fritidsförvaltningen får också i uppdrag att ta kontakt med Gatukontoret för att tillsammans med MISO se hur Föreningarnas dag kan genomföras redan 2017 och därefter successivt utvecklas.

6. **Information om Sommarsatsningen 2017**

Ordförande informerar om den statliga sommarlovssatsningen för barn i åldrarna 6-15 år. Syftet med stödet är att alla barn ska få möjlighet till aktiviteter under sommarlovet oavsett familjens ekonomiska situation. Aktiviteterna ska stimulera både flickors och pojkars deltagande, främja integration och skapa nya kontaktytor mellan barn med olika social bakgrund. Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) har i uppdrag att administrera, fördela medel och följa upp satsningen. Kommunstyrelsen har givit fritidsnämnden i uppdrag att rekvirera och återrapportera det statliga sommarlovsstödet 2017 på drygt 15 miljoner kronor. MIP undrar om paraplyorganisationerna kan vara representerade i en referensgrupp. Ordförande är positiv till detta initiativ och ger fritidsförvaltningen i uppdrag att kalla MISO, MIP och HISO till referensgruppsmöte under våren.

7. **Budget 2017**

Ordförande informerar om nämndsbudget 2017 och lyfter särskilt behov av en ny föreningsdriven mötesplats och satsningen på dansaktiviteter med hänvisning till studien Ung Livsstil.

8. **Ekonomiska rutiner och utbetalningar (HISO)**

Jan Bengtsson påtalar problem med årets sena utbetalning av verksamhetsbidrag. Betonar hur viktigt det är att förvaltningen har fasta utbetalningsdatum. Påtalar också behov av att flytta fram beslut om verksamhetsbidrag. Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag på hur paraplyorganisationerna årliga ansökan och utbetalning kan underlättas.

9. **Nytt projektbidrag**

Ordförande informerar om ett nytt bidrag 2017 som ska stimulera till nytänkande inom föreningslivet och som inte ska vara så regelstyrt. I år har avsatts 500 tkr och nämnden ska ta beslut om riktlinjer under våren. Ordförande uppmuntrar paraplyorganisationerna att lämna förslag till inriktning t ex bidragsnivå och ansökningskriterier senast den 31 mars till föreningsavdelningen.

10. **Avslut**

Ordförande tackar för god dialog och avslutar mötet. Nästa dialoggruppsmöte är den 11 maj kl 10:00-12:00, samma dag som årets Ordförandekonferens.